СОВЕТ СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                  РЕШЕНИЕ

№   10                                                                                   от  12.07.2012 года

О внесении изменении в решение Совета Старокиязлинского

сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 4 от 27.01.2012 г. «О внесении изменений в решение Совета Старокиязлинского

 сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 15 от 15.12.2011 г. «О бюджете Старокиязлинского сельского поселения

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»»

      Руководствуясь представлением прокурора  об устранении нарушений требований бюджетного законодательства № 2.8.3-12 от 26.06.2012 г. на решение Совета Старокиязлинского сельского поселения района  № 4  от 27.01.2012г. «О внесении изменений в решение Совета Старокиязлинского

сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 15 от  15.12.2011 г. «О бюджете Старокиязлинского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»», п. 2 ст. 5 Бюджетного кодекса РФ, а также Уставом Старокиязлинского  сельского поселения Совет Старокиязлинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Старокиязлинского

сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 4 от27.01.2012 г. «О внесении изменений в решение Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 13 от 15.12.2011 г. «О бюджете Старокиязлинского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»».

     2. Пункт 3 решения № 15 от 15.12.2011г. «О внесении изменений в решение Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 4 от 27.01.2012г.  «О бюджете Старокиязлинского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в следующей редакции:

- «Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения текста нормативно-правового акта  на специальных информационных стендах поселения, находящихся по адресу:   РТ Аксубаевский район  ,с.Старые Киязлы,  ул.Центральная,д.56 , а также на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru в семидневный срок со дня  их подписания.

      3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципальном районе http://Aksubayevo.tatar.ru
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

Глава Старокиязлинского

сельского

поселения:                                                                       И.М.Загидуллин